
 
 

Uchwała Nr XXXV/377/13 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 
 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości . 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;        
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1809; z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;       
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 
106, poz. 675, Nr 40, poz. 230 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567 ) oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst jednolity Dz. U.      
z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych: 
1) Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi DO-1 
stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) Dane o nieruchomości ZDO-1, jako załącznik do deklaracji DO-1, stanowiący załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.1  Do deklaracji, o której mowa w § 1 pkt 1 należy dołączyć informację o  ilości zużytej 
wody z danej nieruchomości za rok kalendarzowy poprzedzający rok złożenia deklaracji 
sporządzoną przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne. 
2. W przypadku, gdy nie jest możliwe podanie informacji, o której mowa w ust. 1, ilość 
zużytej wody z danej nieruchomości za okres ostatnich 12 miesięcy poprzedzających miesiąc 
złożenia deklaracji należy określić na podstawie rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
14 stycznia 2002 r. w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody (Dz. U. Nr 8, poz. 
70).  
 
§ 3. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, które 
należy złożyć na żądanie organu:   
1) dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, a w szczególności: umowa 
nabycia nieruchomości, najmu, użytkowania, dzierżawy albo dożywocia; 
2) faktura za zużycie wody za okres objęty deklaracją, a w razie braku faktury umowa na 
dostarczanie wody; 
3) w odniesieniu do właścicieli nieruchomości niepodłączonych do sieci wodociągowej: 
a) oświadczenie o niepodłączeniu nieruchomości do sieci wodociągowej; 
b) informacja o liczbie osób zamieszkałych na nieruchomości w trakcie okresu, za który 
podano zużycie wody; 
c) informacja o rodzaju prowadzonej działalności gospodarczej na nieruchomości; 
4) w odniesieniu do nowych właścicieli nieruchomości: 
a) informacja o liczbie osób zamieszkałych na nieruchomości; 
b) informacja o rodzaju prowadzonej działalności gospodarczej na nieruchomości.              
 

 



§ 4. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w 
Urzędzie Gminy Mielno lub przesłać pocztą na adres Urzędu Gminy w Mielnie w terminie: 
1) do dnia 30 kwietnia 2013 r. – pierwszą deklarację; 
2) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca; 
3) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.    
       
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
§ 6. Wójt Gminy Mielno zobowiązuje się do uzupełnienia formularzy deklaracji o oznaczenie 
wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
        
 
         Przewodniczący Rady 
 
            Krzysztof Chadacz   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


